A Pregoeira juntamente com a equipe de apoio reuniu-
se no Prédio da Prefeitura Municipal para Adjudicar o 
Pregão em epígrafe a seguinte empresa PATAS DE 
OURO COM. DE PRODUTOS VETERINÁRIOS LTDA - 
ME, por ter ofertado o menor valor unitário de R$ 128,60 
(Cento e vinte e oito reais e sessenta centavos), para a 
prestação do serviço objeto em questão.

Itirapina, 24 de maio de 2019.

MARCIA REGINA DE LIMA GIANEI

Pregoeira

ELISANI M. ALMEIDA FABRO

Equipe de Apoio

MAIRA GODOY GOBBI

Equipe de Apoio

LUANA GONÇALVES DA SILVA

[...]

IBG – INDÚSTRIA BRASILEIRA DE 
GASES LTDA

Objeto: REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
GASES MEDICINAIS PARA ATENDER AS UNIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICIPIO 
DE ITIRAPINA/SP, COM ENTREGA PARCELADA PELO 
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

Valor: R$ 398.400,00 (trezentos e noventa e oito mil e 
quatrocentos reais).

Vigência: 12 meses.

Data da Assinatura: 23 de maio de 2019

EXTRATO DE CONTRATO.
Processo Licitatório: nº450/2019

Contratante: Município de Itirapina.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE TRABALHO POR 
TEMPO DETERMINADO, DE ESTAGIÁRIO NÃO 
REMUNERADO PARA ÁREA JURÍDICA MUNICIPAL,